ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI
Số: 266/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày 12 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Tập huấn “Xây dựng môi trường không

khói thuốc lá theo Luật Phòng chống tác hại thuốc lá”

tại các cơ quan cấp thị xã, cơ sở y tế.

Ủy ban nhân dân thị xã La Gi mời tham dự tập huấn với thành phần, thời

gian, địa điểm và nội dung như sau:

1. Thành phần: (Danh sách kèm theo)

- Trung tâm Y tế (02 người); Trung tâm Dân số - KKHGĐ (01 người). Các

Trạm Y tế/PKĐKKV (Mỗi Trạm Y tế/ PKĐKKV 01 người); Bệnh viện Đa khoa

khu vực La Gi (01 người).

- Đại diện Văn phòng, Trung tâm Chính trị thị xã.

- Chuyên viên các Phòng, Ban chuyên môn trực thuộc UBND thị xã.

- Đại diện UBMTTQVN thị xã.

- Đại diện ngành, đoàn thể, tổ chức chính trị - xã hội, hội thị xã.

- Cán bộ văn hóa thông tin của xã, phường.

- Trung tâm GDNN - GDTX thị xã.

- Ban quản lý cảng La Gi, bến xe thị xã, siêu thị Coopmart, chợ.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 13/10/2022 (Sáng thứ năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm Y tế La Gi (85 Nguyễn Văn Trỗi,

phường Tân An, thị xã La Gi).

4. Nội dung: Tập huấn “Xây dựng môi trường không khói thuốc lá theo

Luật Phòng chống tác hại thuốc lá” tại các cơ quan cấp thị xã, cơ sở y tế.

Giao Trung tâm Y tế thị xã chuẩn bị các nội dung liên quan để phục vụ buổi

tập huấn.

Đề nghị các thành phần tham gia đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TTYT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Hồng Lâm

		2022-10-12T10:49:14+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Hồng Lâm<lamdth@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-12T10:49:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!